 18
DVOSTRUKI NOSIVI LANCI 20 i 35 kV
DOUBLE SUSPENSION STRINGS 20 and 35 kV
Pregled dvostrukih nosivih lanaca / Double suspension strings overview
T
ip
 la
nc

3
[m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s
[k
g]
  VILICA - OČKA
DNL-1/19-NS-1 MP302020 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 605 11,81
DNL-1/24-NS-1 MP302021 RST-DS24R-CTP-70 kN 24 602 308 625 11,91
DNL-1/27-NS-1 MP302022 RST-DS27R-CTP-70 kN 27 687 328 645 12,01
DNL-1/31-NS-1 MP302023 RST-DS31R-CTP-70 kN 31 791 348 665 12,11
DNL-1/39-NS-1 MP302024 RST-DS39R-CTP-70 kN 39 980 388 705 12,21
DNL-1/50-NS-1 MP302025 RST-DS50R-CTP-70 kN 50 1254 448 765 12,41
  ZDJELICA - ZDJELICA
DNL-2/19-NS-1 MP302030 RST-DS19R-SSP-70 kN 19 497 288 643 11,35
DNL-2/24-NS-1 MP302031 RST-DS24R-SSP-70 kN 24 602 308 663 11,45
DNL-2/27-NS-1 MP302032 RST-DS27R-SSP-70 kN 27 687 328 683 11,55
DNL-2/31-NS-1 MP302033 RST-DS31R-SSP-70 kN 31 791 348 703 11,65
DNL-2/39-NS-1 MP302034 RST-DS39R-SSP-70 kN 39 980 388 743 11,75
DNL-2/50-NS-1 MP302035 RST-DS50R-SSP-70 kN 50 1254 448 803 11,95
  OČKA - OČKA
DNL-3/19-NS-1 MP302040 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 612 11,94
DNL-3/24-NS-1 MP302041 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 632 12,04
DNL-3/27-NS-1 MP302042 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 652 12,14
DNL-3/31-NS-1 MP302043 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 672 12,24
DNL-3/39-NS-1 MP302044 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 712 12,34
DNL-3/50-NS-1 MP302045 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 772 12,54
Nosiva stezaljka NS-1 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
Suspension clamp NS-1 for ACSR conductor 50/8 - 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
 19
DVOSTRUKI ZATEZNI LANAC 20 i 35 kV

3
[m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s
[k
g]
  OČKA – OČKA
DZL-1/19-ZS-2 MP302050 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 802 13,18
DZL-1/24-ZS-2 MP302051 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 822 13,28
DZL-1/27-ZS-2 MP302052 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 842 13,38
DZL-1/31-ZS-2 MP302053 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 862 13,48
DZL-1/39-ZS-2 MP302054 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 902 13,58
DZL-1/50-ZS-2 MP302055 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 962 13,78
  OČKA – OČKA
DZL-2/19-ZS-2 MP302070 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 952 16,21
DZL-2/24-ZS-2 MP302071 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 972 16,31
DZL-2/27-ZS-2 MP302072 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 992 16,41
DZL-2/31-ZS-2 MP302073 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1012 16,51
DZL-2/39-ZS-2 MP302074 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1052 16,61
DZL-2/50-ZS-2 MP302075 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1112 16,81
  OČKA – OČKA
DZL-3/19-ZS-2 MP302090 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 997 13,52
DZL-3/24-ZS-2 MP302091 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1017 13,62
DZL-3/27-ZS-2 MP302092 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1037 13,72
DZL-3/31-ZS-2 MP302093 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1057 13,82
DZL-3/39-ZS-2 MP302094 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1097 13,92
DZL-3/50-ZS-2 MP302095 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1157 14,12
Zatezna stezaljka ZS-2 obuhvaća Al/Če vodiče od 25/4 do 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
Tension clamp ZS-2 for ACSR conductor 25/4 – 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
  OČKA – VILICA
DZL-4/19-UZS MP302111 RST-DS19R-TCP-70 kN 19 497 288 905 12,44
DZL-4/24-UZS MP302112 RST-DS24R-TCP-70 kN 24 602 308 925 12,54
DZL-4/27-UZS MP302113 RST-DS27R-TCP-70 kN 27 687 328 945 12,64
DZL-4/31-UZS MP302114 RST-DS31R-TCP-70 kN 31 791 348 965 12,74
DZL-4/39-UZS MP302115 RST-DS39R-TCP-70 kN 39 980 388 1005 12,84
DZL-4/50-UZS MP302116 RST-DS50R-TCP-70 kN 50 1254 448 1065 13,04
Zatezna stezaljka UZS-1 obuhvaća Al/Če vodiče od 25/4 do 95/15 (Ø 6,0 – 14,0)
Tension clamp UZS-1 for ACSR conductor 25/4 – 95/15 (Ø 6,0 – 14,0)
 24
DVOSTRUKI ZATEZNI LANCI 20 i 35 kV

3
[m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s
[k
g]
  OČKA – OČKA
DZL-1/19-ZS-3 MP302056 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 842 13,97
DZL-1/24-ZS-3 MP302057 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 862 14,07
DZL-1/27-ZS-3 MP302058 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 882 14,17
DZL-1/31-ZS-3 MP302059 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 902 14,27
DZL-1/39-ZS-3 MP302060 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 942 14,37
DZL-1/50-ZS-3 MP302061 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1002 14,57
  OČKA – OČKA
DZL-2/19-ZS-3 MP302076 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 992 17,00
DZL-2/24-ZS-3 MP302077 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1012 17,10
DZL-2/27-ZS-3 MP302078 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1032 17,20
DZL-2/31-ZS-3 MP302079 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1052 17,30
DZL-2/39-ZS-3 MP302080 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1092 17,40
DZL-2/50-ZS-3 MP302081 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1152 17,60
  OČKA – OČKA
DZL-3/19-ZS-3 MP302096 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 1037 14,31
DZL-3/24-ZS-3 MP302097 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1057 14,41
DZL-3/27-ZS-3 MP302098 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1077 14,51
DZL-3/31-ZS-3 MP302099 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1097 14,61
DZL-3/39-ZS-3 MP302100 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1137 14,71
DZL-3/50-ZS-3 MP302101 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1197 14,91
Zatezna stezaljka ZS-3 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
Tension clamp ZS-3 for ACSR conductor 50/8 – 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
 25
KOMPOZITNI NOSIVI I ZATEZNI IZOLATORI